проект

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .02.2023 №
г.Чудово

О внесении изменений в постановление Администрации Чудовского му-
ниципального района от 07.11.2018 №1348

Администрация Чудовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  внести изменение в пункте  6  постановления Администрации Чудов-

ского муниципального района от 07.11.2018 № 1348 «О создании эвакоприем-
ной комиссии Чудовского муниципального района», заменив слова «Максимо-
ва И.А.» словами «Захаренкова А.В.»;

1.2 внести изменение в Положение об эвакоприемной комиссии Чудов-
ского муниципального района», утвержденного названным постановлением:

исключить пункт 1.7.;
в пункте 4.5. слова «ФГКУ «1 отряд федеральной противопожарной служ-

бы Новгородской области» заменить словами «1 поисково-спасательный отряд
федеральной  противопожарной  службы  государственной  противопожарной
службы ГУ МЧС России по Новгородской области»;

1.3. внести изменение в составе эвакоприемной комиссии Чудовского му-
ниципального района, утвержденного названным постановлением:

включить  в  состав  эвакоприемной  комиссии  в  качестве  председателя
комиссии:

первого заместителя Главы Администрации Чудовского муниципального
района Захаренкова А.В.;

включить в состав эвакоприемной комиссии в качестве заместителя пред-
седателя комиссии:

заместителя Главы Администрации Чудовского муниципального района
Должикову И.В.;

1.4. исключить из состава комиссии Алексеева С.Б., Ефремову Н.В., Ше-
ляпина В.Н.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Проект подготовил и завизировал:
Главный специалист по делам ГО и ЧС Е.М. Соловьёв

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель Главы администрации
муниципального района А.В. Захаренков

Начальник правового управления О.В. Шашкова

Прокуратура Чудовского района,
антикоррупционная экспертиза

Срок общественного обсуждения с 09.02.2023 по 16.02.2023

2